
永康新闻网永康市融媒体中心出版 地址：广电路168号 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 义乌传媒印务有限公司承印 地址：义乌市北苑街道
望道路319号 邮编：321300 发行方式：邮发 邮发代号：31-523 发行单位：中国邮政集团有限公司浙江省永康市分公司 电话：87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

08 YONGKANG DAILY

信息我们提供 机会请你把握

传媒集团广告运营部
地址：广电路168号（广电门卫旁边）

15888909099（757577）
87138766 87332168

询价公告
永康市城建商品混凝土有限责任公

司混凝土搅拌车、泵车租赁事项，泵车等

泵送设备维修承包向社会公开询价。报
名时间：2024 年 12 月 10 日-12 月 12
日。地址：永康市花街东大道176号。
联系电话：13967452522、652522

吴晖靳。

永康市城建商品混凝土有限责任公司
2024年12月10日

变更声明
永康市古山镇南阳幼儿园，统一社

会信用代码：52330784730938797K。
我方于2024年12月8日通过理事会决
议变更法定代表人。原古山镇南阳幼儿
园法人及股东承诺：法人变更前古山镇
南阳幼儿园所有的债权债务由以前法定
代表人董晓亮全权承担。法人变更后的
债权债务由新法定代表人胡政贤负责承
担。请在本声明发布之日起45日内向
古山镇南阳幼儿园申报债权债务，逾期
不报将按相关规定处理。

永康市古山镇南阳幼儿园
2024年12月8日

2024年12月10日 星期二

广告热线：87138766 87332168 广而告之

我市2025年度城乡居民基本医疗保险（二档、三
档）和全体参保人员的“金惠保”（大病保险）及长期护
理保险缴费已全面展开。现将有关事项通告如下：
一、缴费对象
1.城乡居民基本医疗保险（二档、三档）缴费对象
为我市户籍城乡居民、学生、领取我市居住证的外来
人员和未参加一档缴费的灵活就业人员。
2.“金惠保”、长期护理保险缴费对象为永康市基
本医疗保险全体参保人员。
二、缴费标准
1.2025年城乡居民基本医疗保险（三档）个人缴
纳660元（基本医疗保险630元、长期护理保险30
元）。
2.2025年城乡居民基本医疗保险（二档）个人缴
纳2525元（基本医疗保险2495元、长期护理保险30
元）。
3.“金惠保”每份100元，最多可选缴3份（共300
元）。
三、缴费时间
缴费时间为2024年11月22日至2024年12月
25日。为便于银行扣缴，委托银行代扣的参保人员应
在相应扣款账户中存足应缴金额。
四、缴费方式
城乡居民基本医疗保险、“金惠保”、长期护理保

险统一由税务部门征收。
参保人可通过签订银行缴费协议、银行柜台、支
付宝、微信、浙里办、云闪付、电子税务局、税务窗口等
多种渠道进行缴费。为减少人员聚集，倡导“非接触
式”缴费，推荐您通过签订银行缴费协议自动扣款，或
在支付宝、微信上直接进行缴费。
可签订缴费协议银行：永康农商银行、金华银行、
工商银行、农业银行、中国银行、建设银行、邮储银行、
中信银行、台州银行、招商银行。
五、特别提醒
1.首次参保人员，由医保部门办理参保登记并选
择缴费档次。
2.其他需变更档次人员,请于2024年11月17日
前登录“浙里办”APP搜索“浙里医保”→选择“我要参
保”→点击“城乡居民参保登记”模块内进行档次变
更。也可就近到各镇（街、区）农商银行支行网点医保
代办窗口、各镇（街、区）行政服务中心大厅医保窗口
办理。
3.“金惠保”未缴纳和缴纳未满3份参保人，可通
过“浙里办”搜索“浙里医保”→下划点击“浙里惠民
保”→点击“切换城市”选择“金华”→点击“我要投保”
进行选择或增加份数。也可就近到各镇（街、区）农商
银行支行网点医保代办窗口、各镇（街、区）行政服务
中心大厅医保窗口办理。

4.职工历年个人账户余额可用于支付近亲属城乡
居民基本医疗保险保费，请在2024年11月26日前进
行历年账户家庭共济绑定并通过浙里办、支付宝、微
信完成缴费。
5.参加城乡居民基本医疗保险的参保人的“金惠
保”如需按上一年度选缴份数从家庭共济历年个人账
户扣缴的，请于2024年11月17日前通过浙里办APP
搜索“浙里医保”--点击“我要备案”--点击“历年账
户家庭共济”--点击“共济备案”完成家庭共济绑定，
或者就近到各镇（街、区）农商银行支行网点医保代办
窗口、各镇（街、区）行政服务中心大厅医保窗口办理。
6.参加职工基本医疗保险的参保人员“金惠保”和
长期护理保险保费从个人账户扣缴。
7.“金惠保”、长期护理险与基本医保实行同步缴
费。已与银行签订缴费协议代扣城乡居民医保费的
参保人员，需将“金惠保”、长期护理险保费和城乡居
民医保费一起存入到城乡居民医保费的代扣银行账
户中，并存足应缴金额；未与银行签订缴费协议代扣
城乡居民医保费的参保人员，请及时到相关银行签订
缴费协议委托银行扣缴，或直接通过支付宝、微信等
方式缴纳。

国家税务总局永康市税务局
永康市医疗保障局
2024年11月15日

永康市2025年度城乡居民基本医疗保险、
“金惠保”（大病保险）及长期护理保险缴费通告

2024年12月10日（第1681期）
《永康日报》

永康市人民法院公告

（2024）浙0784破111号
本院根据申请人东祥麟（江苏)实业

有限公司的申请，于2024年12月9日
裁定受理了永康市赫盛科技有限公司
破产清算一案，并已指定浙江丽州律师
事务所为管理人。永康市赫盛科技有
限公司的债权人应当在本公告之日起

至2025年1月13日止，向管理人申报
债权，说明债权数额、有无财产担保及
是否属于连带债权，并提供相关证据材
料。逾期申报者，可以在破产财产最后
分配前补充申报，但对此前已进行的分
配无权要求补充分配，同时要承担为审
查和确认补充申报债权所产生的费
用。永康市赫盛科技有限公司的债务
人或者财产持有人应尽快向管理人清
偿债务或交付财产。永康市赫盛科技
有限公司的法定代表人、股东、高管及
财务负责人应在 2025年 1月13日前

向管理人提交述职报告，提交财产状况
说明、债务清册、债权清册、有关财务会
计报告以及职工工资的支付和社会保
险费用的缴纳情况，并交付占有和管理
的财产、印章和账簿、文书等资料。未
在期限内履行上述义务的，将依法追究
相关法律责任。本院定于2025年1月
22日上午10时20分在永康市人民法
院第6法庭（地址：浙江省永康市华溪北
路90号东门审判楼四楼）召开第一次债
权人会议,入场时间为10时至10时20
分，各债权人准时参加,破产信息将在

浙江法院网上公布，各债权人及时查
看。出席会议的债权人系企业或其他
组织的，应提交营业执照、法定代表人
或负责人身份证明书；债权人系自然人
的，应提交个人身份证明。如委托代理
人出席会议，应提交特别授权委托书。
债权申报地址：浙江省永康市总部中心
金都大厦14楼（浙江丽州律师事务所），
邮编：321300，联系人：俞军杰、马云鹏，
联 系 电 话 ： 13858921630、
15857998560。

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

收购或合并
收购非标门厂或合并不
锈钢门厂、铜门厂、铸铝
门厂。另本厂承接贴牌
业务。求租永康内1500
平方米厂房。联系电

话：18069941258李。

场地出租

联 系 电 话 ：

13506598501；市府网 ：

698501。

厂房出租
下里溪工业区新建厂房
一幢出租，共5层，建筑
面积12600平方米，3.5
吨双电梯，楼层每平方
米荷载1吨。元旦前交
付使用。联系电话：
13705896589，513589。
厂房出租

武义白洋街道牡丹南路
25号厂房出租，共四层，
总面积 8000 平方米。
联 系 电 话 ：
13905892955，652955
鲍先生。

场地出租

城区中心位置有场地两

万平方米左右出租，有

意者当面洽谈。联系电

话 ： 李 女 士

18267030918。

设备转让

有若干台冲床及其他设

备转让。联系电话：

13819901997，591997。

厂房出租

九龙工业区单层厂房

2500平方米出租，独门

独户，配套齐全，价格面

议 。 联 系 ：

13857956001，676001。

城西厂房出租

西塔路厂房一楼 1460

平方米，二楼2800平方

米，有办公楼、宿舍。环

境良好，交通便利。联

系电话：18072692161、

653908。

厂房出租

杜山头工业区九鼎路

20-2 号 5 层，总面积

9000 平方米，双电梯。

水电齐全，交通方便。

联 系 电 话 ：

13858928197，628197。

套房出售

市区南苑东路一线江景

房，环境优美，全屋高档

木地板，双电梯，双阳

台 。 电 话 ：

13758986960，342911。

声明

胡汉子遗失 2024年 12

月6日永康市第一人民

医院住院发票，发票号

码：0719824943，金额：

55582.24元，声明作废。

声明

永康市合春交通安全设

施有限公司遗失财务专

用章一枚，声明作废。

声明

王佩鑫遗失浙江中国科

技五金城集团有限公司

开具的金城市场七区套

房3072号管理押金发票

一 张 ，发 票 号 码 ：

3947113，金 额 ：2000

元，声明作废。


